ISF15ACP4 Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches ISF15ACP4 NKK Switches tarnija NKK Switches levitaja
NKK Switches ISF15ACP4
NKK Switches
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER ISF15ACP4
TOOTJA NKK Switches
KIRJELDUS OLED 96X64 COLOR SW
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 950 pcs
ANDMELEHT
VAATLUSPIIRKOND 21.3mm L x 18.7mm W
TÜÜP Pushbutton, OLED
TRAVEL RANGE 1.8mm
LÕPETAMISE STIIL PC Pin
LÜLITAGE FUNKTSIOON Off-Mom
TOITEPINGE 2.4 ~ 3.5VDC
STIIL -
SEERIA SmartSwitch®
PIKSLI FORMAAT 96 x 64
PAKEND Bulk
MUUD NIMED 360-3378
TÖÖTEMPERATUUR -20°C ~ 70°C
TÖÖJÕUD 204gf
PAIGALDUS TÜÜP Through Hole
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
LED-SUUNALINE PINGE -
LED EDASI-TAGASI VOOL -
LED VÄRV -
NÄO SUURUS 23.13mm L x 20.59mm W
KUVA REŽIIM 65536 Colors, Passive Matrix
TÄPSEM KIRJELDUS Programmable Display Switch Pushbutton, OLED SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTANDMED @ PINGE 0.1A @ 12VDC
RINGKONNAKOHT SPST-NO
ISF15ACP4
Osa number: ISF15ACP4
Tootja / bränd: NKK Switches
Tootekirjeldus OLED 96X64 COLOR SW
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 950 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISF15ACP4.pdf
HINNAPAKKUMINE
ISF15ACP4 spetsifikatsioonid
ISF15ACP4.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
ISF1205A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Laos:  20893 pcs
RFQ
ISF1205-H
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER +/-5V
Laos:  6743 pcs
RFQ
ISF2424A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 24V 1W
Laos:  6986 pcs
RFQ
ISF1209A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 9V 1W
Laos:  18693 pcs
RFQ
ISF1215A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Laos:  19253 pcs
RFQ
ISF1215
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Laos:  18666 pcs
RFQ
ISF2412-H
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 12V 12V 1W
Laos:  6886 pcs
RFQ
ISF1212A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Laos:  18899 pcs
RFQ
ISF2412A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 12V 1W
Laos:  5820 pcs
RFQ
ISF2415
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER +/-15V 1W
Laos:  5118 pcs
RFQ
ISF2405A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Laos:  20723 pcs
RFQ
ISF0515A
Tootjad:  XP Power
Kirjeldus:  DC DC CONVERTER 15V 1W
Laos:  19878 pcs
RFQ